

FUNERÁRIA SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS DE ASSIS
 CNPJ: 05.924.510/0001-79 / CGF: 06.684.512-2
 Av. Paulo Maurício, nº 317 / Vila Santo Antônio
 Barbalha-CE - Fone: (88) 3532-2485



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.11.2
ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL : Nº 2019.12.11.2

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS E AQUISIÇÕES DE URNAS FUNERÁRIAS DESTINADAS A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Razão Social: JOSÉ MANOEL DA SILVA FUNERÁRIA-ME

CNPJ Nº. : 05.924510/001-79

Inscrição Estadual: 06.684.512-2

Endereço: Avenida Paulo Maurício, nº 317, Vila Santo Antônio/ Barbalha - CE

Fone/Fax: (88)3532-2485

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº. : 2225-X

Conta Corrente nº. : 14.580-7

LOTE I

EXTENSO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	COROA DE FLORES	UND	100	NATURAIS	40,00	4.000,00	quarenta reais	quatro mil reais
02	URNA ESPECIAL ZINCADA: IMPERMEABILIZADA PARA TRANSPORTE DE CORPO EM ESTADO AVANÇADO DE DECOMPOSIÇÃO OU DOENÇA INFECTOCONTAGIOSA.	UND	05	FAISQUEIRA	150,00	750,00	cento e quinhentos reais	setecentos e cinquenta reais
03	URNA FUNERÁRIA ADULTO: CONFECCIONADA EM MADEIRA COM 18 MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO: SEXTAVADO; COM VISOR.	UND	100	FAISQUEIRA	705,00	70.500,00	Setecentos e cinco reais	setenta mil e quinhentos reais
04	URNA FUNERÁRIA ADULTO TIPO BALEIA: CONFECCIONADA MADEIRA COM 18MM DE ESPESSURA REFORÇADO; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT REFORÇADO EM FERRO; ACABAMENTO EM VERNIZ; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS FERRO GALVANIZADO; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM, PADRÃO POPULAR; MODELO: SEXTAVADO; COM VISOR.	UND	30	FAISQUEIRA	149,00	4.470,00	cento e quarenta e nove reais	quatro mil e quatrocentos e setenta reais
05	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: CONFECCIONADA EM MADEIRA COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO: POPULAR; MODELO SEXTAVADO; COM VISOR.	UND	60	FAISQUEIRA	154,00	9.240,00	cento e cinquenta e quatro reais	nove mil e duzentos e quarenta reais
						88.960,00		

88.960,00

VALOR TOTAL LOTE R\$ 88.960,00 (OITENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

C.N.P.J.
05.924.510/0001-79
 JOSÉ MANOEL DA SILVA FUNERÁRIA
 Av. Paulo Maurício, 317
 Vila Santo Antonio - CEP: 63.180-000
 BARBALHA - CEARÁ

José Manoel da Silva

 JOSÉ MANOEL DA SILVA
 CPF: 181.595.753-00



FUNERÁRIA SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS DE ASSIS
 CNPJ: 05.924.510/0001-79 / CGF: 06.684.512-2
 Av. Paulo Maurício, nº 317 / Vila Santo Antônio
 Barbalha-CE - Fone: (88) 3532-2485



EXTENSO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO COMPOSTO POR: MORTALHA, VÉU, EDREDOM, FLORES, VELAS, ESTANDARTE, COM CÂMARA ARDENTE, TAPETE, ASSEPSIA, TRANSLADO DE ATÉ 50KM, CARRETINHA. E SUPORTE PARA A URNA FUNERÁRIA DURANTE O VELÓRIO.	SERVIÇO	194	935,00	181.390,00	novecentos e trinta e cinco reais	Cento e oitenta e um mil e trezentos e noventa reais
02	SERVIÇO FUNERÁRIO SIMPLES: COMPOSTO POR: MORTALHA, VÉU, EDREDOM E FLORES.	SERVIÇO	40	180,00	7.200,00	cento e oitenta reais	Sete mil e duzentos reais
03	TANATOPRAXIA/PREPARAÇÃO: TEM COMO OBJETIVO ADIAR O MÁXIMO POSSÍVEL TODOS OS FENÔMENOS CADAVERÍCOS, É A MAIS RECENTE TÉCNICA DE PRESERVAÇÃO DE CADÁVERES, VISANDO PROTEGER A SAÚDE PÚBLICA DE TODO E QUALQUER TIPO DE BACTÉRIAS, QUE OCORRE NO PÓS MORTE, PRINCIPALMENTE QUANDO O DEFUNTO SE ENCONTRA EM EXPOSIÇÃO DE URNA ABERTA, A TÉCNICA VISA TAMBÉM E PRICIPALMENTE OS FAMILIARES ENLUTADOS DE FORMA A PODEREM FAZER A ULTIMA DESPEDIDA DO SEU ENTE QUERIDO COM TODA A DIGNIDADE QUE TEVE ENQUANTO VIDA.	SERVIÇO	70	540,00	37.800,00	quinhentos e quarenta reais	trinta e sete mil e oitocentos reais
04	TRANSLADO POR KM RODADO (IDA E VOLTA)	QUILÔMETRO	30.000	2,42	72.600,00	dois reais e quarenta e dois centavos	setenta e dois mil e seiscentos reais

298.990,00

VALOR TOTAL LOTE R\$ 298.990,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 387.950,00 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

Prazo máximo: Os serviços /entrega licitados deverão ser iniciados IMEDIATAMENTE após o recebimento da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRA pela empresa.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

C.N.P.J.
05.924.510/0001-79
 JOSÉ MANOEL DA SILVA FUNERÁRIA
 Av. Paulo Maurício, 317
 Vila Santo Antonio - CEP: 63.180-000
 BARBALHA - CEARÁ

BARBALHA-CE, 20 de Janeiro de 2020.

 JOSÉ MANOEL DA SILVA
 CPF: 181.595.753-00